
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1412

Data da emissão do comprovante: 15/07/2024 23:53:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 65

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2024 15:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2024 15:25:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 67.439,80
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Aquisição de Oxigênio Medicinal, atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Aquisição de Oxigênio Medicinal, atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2024 00:00:00 Edital PE SRP 031-2024 - Oxigênio Medicinal Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1412/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-oxigenio-medicinal-atendendo-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c8950308879b884640b7c7941b0726.pdf

